

Nimeto

Schildermaterialen

Nota van Inlichtingen 2

9-4-2024

#	Vraag	Antwoord
1	U geeft aan dat er 60% op kwaliteit wordt beoordeeld en 40% op prijsvorming. Welke kwaliteit bedoelt u hier? Gaat dit over de kwaliteit van de producten, onze dienstverlening of over de kwaliteit van de antwoorden op de gestelde vragen?	Het gaat om de antwoorden op de vragen in de aanbesteding.
2	U stelt dat de opdrachtnemer alle gangbare A- merken moet kunnen leveren. U begrijpt dat wij voornamelijk Sigma producten leveren. Wij kunnen en willen bepaalde merken niet leveren, net zo dat anderen ons A-merk niet kunnen leveren. - Heeft inschrijven voor ons zin als wij voornamelijk Sigma aanbieden? - Welke merken vallen voor Nimeto onder een A-merk	We zijn op zoek naar een groothandel die tenminste de gevraagde producten of aantoonbaar vergelijkbare producten kan leveren. Als u in alles kunt voorzien kunt u inschrijven. A merken zijn merken die bekend staan om hun goede kwaliteit en gebruikt worden door professionele schildersbedrijven en het werkveld waarvoor Nimeto opleidt.
3	In eerste instantie geeft u aan dat de opdrachtnemer alle A merken moet kunnen aanbieden, maar in 4.4 stelt u dat we geen verschillende varianten kunnen aanbieden. Naast het merk Sigma, voert PPG ook het merk Glidden, wat in Nederland via Sigma Coatings verkocht en gedistribueerd wordt. Glidden is een merk dat in meerdere landen wordt ingezet en in Nederland wordt gebruikt merk met een zeer goede prijs kwaliteit verhouding - Kunnen wij naast het Sigma product deze variant ook aanbieden?	Zie antwoord op vraag 2.